F[P(VU)]

¹ agi potest, sed (del. in hoc solum)? ² diuortii causa factam del. ³ tempus transpose
ante tabularum u. 15 ⁴ itaque] utique?

1 competat] competant F¹P²VU³ 2 tabu-
lorum P⁴ 5 treuatius F¹ | mecenatem F²
(cf. Dio 54, 19: ΤΗΝ ΤΕΡΕΝΤΙΑΝ ΤΗΝ ΤΟΥ ΜΑΙΚΗ-
ΝΟΥ ΓΥΝΑΙΚΑ: Sueton. Aug. 66: Seneca dial. 1,
3, 10, 11), decenatem F¹, tecenatem PU, te-
ce..atem V | ruspedit F¹ | uerum 'respondit'
diu. F¹ | diuortium om. P² 7 putant] prob-
rant P | esse om. P² 8 ut] ut nullum P²
10 libro l sexto F | a om. P² 12 digestorum
seis] responsorum ticia P² 15 qu'a'e F²
16 in quaerendo] inquirendo PV | exprim] exprimit F¹PU² 17 quod] quod de PU
18 cum] et cum P²U | diaeta] die et P²?U²,

die V 21 facto 'an' summa F¹ 28 rubr.
om. P² | diuortis ind. F¹ 30 contingentes FU²,
contingente contangentes P²: ἡ ἀλλης δογ-
λειας συμβαινούσης ἐνι τῶν συνοικούντων B
(Anon.) 31 prouincialem P² 32 e'r'unt
qui F¹ 33 renuntia're'tione F¹, in renunt.
F¹PVU² | comprobanda P²V | tuas res tibi
habeto] tua res tibi habeo U², tua res ab
eo P², tua res tibi ab eo V 34 agitur F¹,
ago V, inc. P²U² 35 oportet P², opor-
tet V | uerba] berua F | prouata F¹ 36 ipso
P²VU² | renuntia're'tur F¹ 37 sit 'si' nihil F²

- 3 PAULUS libro trigesimo quinto ad edictum. Diuortium non est nisi uerum, [B. 28, 7, 10] S quod animo perpetuam constituendi dissensionem¹ fit. itaque quidquid in calore [D. 50, 17, 48] iracundiae uel fit uel dicitur, non prius ratum est, quam si perseverantia apparet iudicium animi fuisse: ideoque per calorem misso repudio si breui reuerta uxor est, nec diuortisse uidetur.
- 4 ULPIANUS libro uicesimo sexto ad Sabinum. Iulianus libro octauo decimo [B. 28, 7, 11] S* digestorum querit, an furiosa repudium mittere uel repudiari possit. et scribit furiosam repudiari posse, quia ignorantis loco habetur: repudiare autem non posse neque ipsam propter dementiam neque curatorem eius, patrem tamen eius nuntium mittere posse. quod non tractaret de repudio, nisi constaret retineri matrimonium: quae sententia mihi uidetur uera.
- 5 IDEM libro trigesimo quarto ad edictum. Si filia emancipata idcirco diuer- [B. 28, 7, 12] S terat, ut maritum lucro dotis adficiat, patrem fraudet, qui profecticiam dotem potuit petere, si constante matrimonio decessisset, ideo patri succurrendum est, ne dotem perdat: non enim minus patri quam marito succurrere praetorem oportet. danda igitur est ei dotis exactio, atque si constante matrimonio decessisset filia.
- 6 IULIANUS libro sexagesimo secundo digestorum. Uxores [BS. 28, 4, 21 sch. 25. 28, 8, 69] S eorum, qui in hostium potestate² peruerterunt, possunt uideri nuptiarum locum retinere eo solo, quod alii temere nubere non possunt. et generaliter definiendum est, donec certum est maritum uiuere in captiuitate constitutum, nullam habere licentiam uxores eorum migrare ad aliud matrimonium, nisi malling ipsae mulieres causam repudii praestare. sin autem in incerto est, an uiuus apud hostes teneatur uel morte praeuentus³, tunc, si quinquennium a tempore captiuitatis excederit, licentiam habet mulier ad alias migrare nuptias, ita tamen, ut bona gratia dissolutum uideatur pristinum matrimonium et unusquisque suum ius habeat imminutum: eodem iure et in marito in cinitate degente et uxore captiuia obseruando.
- 7 PAPINIANUS libro primo de adulteriis. Si paenituit eum, qui libellum tra- [B. 28, 7, 13] S dendum diuortii⁴ dedit, isque per ignorantiam mutatae uoluntatis oblatus est, durare matrimonium dicendum, nisi paenitentia cognita is qui accepit ipse uoluit matrimonium disoluere: tunc enim per eum qui accepit soluitur matrimonium.
- 8 IDEM libro secundo de adulteriis. Diuus Hadrianus eum, qui alienam uxo- [B. 28, 7, 14] S F[P(VU)]